
Letošní sezona na dětském dopravním hřišti byla ukončena 31. 10. 2023. Za tento rok navštívilo dopravní

hřiště 8571 osob.

V dopoledních hodinách zajišťuje DDH výuku dopravní výchovy pro 1. stupeň žáků základních škol, která je

rozdělena na povinnou výuku žáků 4. tříd a ostatní třídy ZŠ. V rámci výuky 4. tříd bylo odučeno 2153 žáků

a mimo povinnou výuku 1860 dětí (MŠ, družiny a jiné), které navštěvují DDH v době od 13:00 do 15:00

hodin. V době od 15:00 hodin ve všední dny a o víkendu navštěvuje DDH veřejnost. Letos jsme se v této

kategorii mohli těšit velké návštěvnosti a to 4558 návštěvníků.

Mimo tento harmonogram probíhá na DDH dopravní soutěž pro základní školy a celostátní dopravní

soutěž pro neslyšící.

O letních prázdninách pořádáme každoročně příměstský Auto moto tábor, který se těší velké oblibě.

Vše může bez potíží fungovat za velkého přispění v podobě dotace od Zlínského kraje, která v letošním

roce činila 250 000,- a účelového příspěvku zřizovatele ve výši 300 000,-. Finanční částka sloužila k nákupu

nových driftovacích motokár, autíčka na dálkové ovládání, náhradním dílům pro opravu vozového parku na

DDH, mzdy správců, energie a další.

Děkujeme za podporu zejména městu Valašské Meziříčí, Zlínskému kraji, komisi Besip, MěÚ VM,

mateřským a základním školám, odborným lektorům, kteří zajišťují výuku a nemalé díky patří i správcům,

kteří se starají o provoz a údržbu DDH.

SEZÓNA 2023 NA DĚTSKÉM DOPRAVNÍM HŘIŠTI VE VALAŠSKÉM 
MEZIŘÍČÍ


